
Файл: ПТК-250.1500_кат.doc Составлен: 25.04.2011 г. Лист: 1 из 5 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 25.04.2011 г. ПИЛА ТОРЦОВОЧНАЯ ПТК-250/1500 
 

№ на 
схеме Код  

Код 
поставщика Наименование детали Характеристика 

К-во,  
шт./из

д. 
Рис.1 

1  6537261226 КРОНШТЕЙН ДВИГАТЕЛЯ  1 
2  6537217207 ОСНОВАНИЕ  1 
3  6537217206 СТОЛ ПОВОРОТНЫЙ  1 
4  6537262096 ПЛАНКА  1 
5  6537261228 ШАРНИР  1 
6  6537261227 ШАРНИР  1 
7  6537262097 СТОЛ ВЕРХНИЙ  1 
8  6537214199 КОЖУХ ДИСКА  1 
9  6537214203 KPЫШKA  ВЫТЯЖКИ  1 
10  0000632007 ГАЙКА БЛОКА M20X1  М20х1 1 
11  6537443327 ШАЙБА  1 
12  0000482042 ШТИФТ D5X10  Ø5х10 2 
13  6537443329 ОПОРА ПОВОРОТНОГО СТОЛА  3 
14  6537234314 ОСЬ  1 
15 00.02.99.02.05 0000661002 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ D=12 UNI 7435  В12 1 
16  6537443338 КРЫШКА ПРАВАЯ  1 
17  0000613075 ВИНТM 8X 20 Лев.CL.- UNI 5931  М8х20-L 1 
18  6537246446 ФЛАНЕЦ ДИСКA ПИЛЬHOГO  1 
19  0000512038 ДИСК ПИЛЬHЫЙ  D=250X20X2,8 Z=60 D=250х20х2,8, Z=60 1 
20  6537246445 CTУПИЦA ДИСКA ПИЛЬHOГO  1 
21  6537443339 КРЫШКА ЛЕВАЯ  1 
22  6537275201 ШПИНДЕЛЬ  1 
23  6537261230 КОРПУС ШПИНДЕЛЯ  1 
24 00.01.01.01.22 0000483036 ПОДШИПНИК 6203-C2-2Z D17X40X12 6203-2Z (17х40х12) 1 
25 00.02.99.01.03 0000662009 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ D=40 UNI 7437  А40 1 
26  6537222248 КОЛЕСО ЗУБЧАТОЕ  1 
27 00.01.01.01.06 0000483160 ПОДШИПНИК 607-ZZ C2 MMB 7X19X6 607-2Z (7х19х6) 1 
28  0000672017 ПРУЖИНА D18,8X11,4X0,3 Ø18,8х11,4х0,3 1 
29  6537234307 ОСЬ  1 
30  0000661029 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ D=48 UNI 7435  В48 1 
31 00.02.99.02.11 0000661006 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ D=16 UNI 7435  В16 1 
32  6537214206 КОЖУХ ПОДВИЖНЫЙ В КОМПЛ.  1 
33  6537443340 ПЛАНКА ВЕРХНЯЯ  1 
34  6537431056 ВИНТ ФИКСАТОР  1 
35  5128481028.01 ВТУЛКА   1 
36  6537234304 ОСЬ  1 
37  6537234306 ОСЬ  1 
38  0000457081 БОЛТ-МАХОВИЧОК  M8X20 ART.732 30 М8х20 2 
39  0000613056 ВИНТ  M 8X 25 UNI 5931 ХИМ.ОКС. М8х25 2 
40  6537243638 ДИСК БЛОКИРОВАНИЯ СТОЛA  2 
41  0000457062 ВИНТ СПЕЦ .  M6X20 ART.751-32  M6х20 1 
42  6537414180 ЗАЩИТА ДИСА  1 
43  6537447152 ПРУЖИНА   1 
44  6537431055 СИСТЕМА ТЯГ  1 
45  6537257157 KHOПKA БЕЗОПАСНОСТИ  1 
46  2508238012 СТЕРЖЕНЬ ДЛИННЫЙ  1 
47  0000615032 ВИНТ М6х30 1 
48  6516261208 КОРПУС  1 
49  2508238013 СТЕРЖЕНЬ КОРОТКИЙ  1 
50  0000457060 ГАЙКА М6 1 
51  0000441150 КОЛЬЦО NBR70SH-1.78X6.75  1 



Файл: ПТК-250.1500_кат.doc Составлен: 25.04.2011 г. Лист: 2 из 5 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 25.04.2011 г. ПИЛА ТОРЦОВОЧНАЯ ПТК-250/1500 
 

52  6537257158 OCЬ ПОЗ. ПО ГОРИЗ.  1 
53  6537234303 ОСЬ  1 
54  6516447101 ПРУЖИНА  1 
55  6537456058 КЛИН Sp.=2.5mm  1 
56 00.02.99.02.03 0000661001 КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ  D=10 UNI 7435 В10 1 
57  6537447146 ПРУЖИНА ПРАВАЯ  1 
58  6524444092 ПЛАСТИНА  1 
59  6537431057 ВИНТ-ФИКСАТОР  1 
60  6537443326 КОЛЬЦО  1 
61  0000457089 ГАЙКА-МАХОВИЧОК M8 ART.180 50   1 
62  6537447147 ПРУЖИНА ЛЕВАЯ  1 
63  6537243633 ШАЙБА  1 
64  6537234305 ОСЬ  1 
65  6537257150 КНОПКА  1 
66  6537447148 ПРУЖИНА  ВОЗВРАТН. 1x7.5x13  1 
67  6537414198 КОЖУХ ДИСКА  1 
69  0000663002 КОЛЬЦО A 6 UNI 7433-75  1 
70  0000441092 ВТУЛКА OR 2010   1 
71  6537275179 ОСЬ  1 
72  6537435148 ПЛАНКА  1 
73  6537246452 ЗАЩИТА ДИСКА ВЕРХНЯЯ  1 
74  6537244219 ПЛАНКА-НАКЛАДКА  1 
75  6537264027 КОЛОНКА ЗАДНЯЯ  1 
76  0000642065 ОСЬ B-10X70-ST   UNI EN 22338-  1 
77  6518264018 ЗАГЛУШКА  1 
78  6516232140 ГАЙКА M6 DIN6923  2 
79  0000457092 СПЕЦ-БОЛТ  M8X20  М8х20 1 
80  6537243639 ПЛАНКА БЛОКИРОВАНИЯ  2 
81  0000457080 БОЛТ-МАХОВИЧОК  M8X20 ART.732 30  1 
82  0000613064 ВИНТ  M 8X 70  UNI 5931 ХИМ.ОКС. М8х70 1 
83  0000614099 ВИНТ  M 8X 65  UNI 5725 ОЦИНК. М8х65 1 
84 00.02.03.01.34 0000617097 ВИНТ  3.9X 65  UNI 6954 ОЦИНК. 4х65 2 
85 00.02.04.01.39 0000613044 ВИНТ  M 6X 14  UNI 5931 ХИМ.ОКС М6х14 2 
86  6537435156 ПЛАНКА  1 
87  6933251099 ПЛИТКА  1 
88  6933257127 КНОПКА  1 
89  6537447160 ПРУЖИНА  1 
90  6933225036 СЕКТОР  1 
91  6933233040 ПЛАСТИНА ПРИЖИМНАЯ  1 
92  6537231163 ВИНТ   1 
93  6516443226 КОЛЬЦО 8+0,2/+0,1X14X0,5  2 
94  6537297126 ШПИНДЕЛЬ В СБОРЕ  1 
96  0000482043 ШАР D3/8" D9,525  1 
97  6540447164 ПРУЖИНА  1 

110  6537262101 ПЛАНКА НАПРВЛЯЮЩАЯ  1 
112  6537435150 ПЛАНКА  1 
114  0000457095 БОЛТ-МАХОВИЧОК  M6X20  ART.751.32  М6х20 1 
115  6537435149 ПЛАНКА  1 
116  6537462059 ПЛАНКА ПОВОРОТНАЯ  1 
117  6522481059 ВТУЛКА D=6X10X5  2 
118  0000457060 ГАЙКА-ТРЕЩОТКА  M6 ART.750-32  2 
119  6537462060 КОМПЛ. ОСНАСТКИ  1 

Рис.2 
130  6537211235 КОРПУС ДВИГАТЕЛЯ  1 
131  6537123139 CTATOP В СБОРЕ 230В 50Гц  1 



Файл: ПТК-250.1500_кат.doc Составлен: 25.04.2011 г. Лист: 3 из 5 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 25.04.2011 г. ПИЛА ТОРЦОВОЧНАЯ ПТК-250/1500 
 

132  0000481068 КРЫШКА ПОДШИПНИКA  1 
133 00.01.01.01.03 0000483104 ПОДШИПНИК D=9X26X8 629-2Z 629-2Z (9х26х8) 1 
134  6537113145 ЯКОРЬ  230В  1 
136  6537246447 ДЕФЛЕКТОР  1 
137 00.01.01.01.30 0000483019 ПОДШИПНИК D=12X32X10 6201-2RS 6201-2RS (12х32х10) 1 
138  0000617103 ВИНТ   4.8X 90 AB UNI 6954 ОЦИНК.  2 
139  0000617060 ВИНТ   4.8X 50 AB UNI 6954 ОЦИНК.  4 
140  6537182270 ПРОВОД МОНТАЖНЫЙ  1 
141  0000435152 ВТУЛКА 80/110/30  1 

142  0000385026 КОЛОДКА  МОНТАЖНАЯ  OK431  2 0000385029 
143  6537261231 КОРОБКА СОЕДЕНИЯ  1 
144  5102235179 ВТУЛКА ИЗОЛИРУЮЩАЯ  1 
145  5223435097 ПЛАНКА ПРИЖИМНАЯ  1 
146  0000381004 ПРОВОД С ВИЛКОЙ H05VV-F 2X1 ML.3   1 
147  6537246451 КРЫШКА  1 
148  0000311212 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 8(8)А 250В  1 
149  6537323055 КОНДЕНСАТОР 110В 220В  1 
150  5410316044 ЩЕТКА 230-240В  2 
151  6537447151 ПРУЖИНА  2 
152  6537387030 КОМПЛ. ЩЕТКОДЕРЖАТЕЛЯ 220-240ВВ  1 
153  6537214204 КРЫШКА ЩЕТКИ  1 
154  6537216153 РУЧКА-НАКЛАДКА ВЕРХНЯЯ  1 
155  6537216154 РУЧКА-НАКЛАДКА НИЖНЯЯ  1 
156  6540165139 БЛОК ЭЛЕКТРОННЫЙ  1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Файл: ПТК-250.1500_кат.doc Составлен: 25.04.2011 г. Лист: 4 из 5 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 25.04.2011 г. ПИЛА ТОРЦОВОЧНАЯ ПТК-250/1500 
 

 
 
Рис.1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Файл: ПТК-250.1500_кат.doc Составлен: 25.04.2011 г. Лист: 5 из 5 
 

 
Каталог запасных частей изделия 

Действителен с: 25.04.2011 г. ПИЛА ТОРЦОВОЧНАЯ ПТК-250/1500 
 

 
 
 
Рис.2 
 
 


